COMUNE DI SANT"ALESSIO SICULO

Provincia di Messina

Fiazza Municipio,1 -

98030 Sant’ Alessio Siculo (ME)
Partita LV.A 00347800832 Tel 0942 - 731036 Fax (0942 - 756579

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

N° 2o | . del 72-{{- 2016 ‘

[ OGGETTO: Liquidazione FATTURA 271 DEL 25.07.2016
‘ senvizio igiene ambientale + smaltimento in discarica RSU
competenze MESE DI MAGGIO 2016

IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA

Rilevato che questo Ente conferisce i RSU prodotti nel territorio comunale presso la discarica controllata,
tramite servizio affidato allATO ME 4 SPA SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE con sede in Via Francavilla, n.10 —
Taormina (ME) con Codice Fiscale e partita I.V.A. 02681450831 che gestisce il servizio di igiene ambientale:

Vista la fattura elettronica:

- n. FATTURA 271 del 25 LUGLIO 20186, acquisita al nostro prot. n. 5559 del 26.07.2016, per un importo
complessivo pari ad € 37.289,92 dicui € 33.899,93 imponibile ed € 3.389,99 IVA 10%, emessa
dalla Societa D'Ambito ATO ME4 Spa, con la quale si richiede la liquidazione delle somme dovute per il servizio di
igiene ambientale & per il conferimente dei RSU presso le discariche controllata;

Visto I'art.17 -ter del DPR 26.10.1972 n.633, introdotto dall'art.1, comma 629, lettera B) della L.23.12.2014,
n.190 (Legge di stabilita 2015) inerente I'applicazione dello "SPLIT PAYMENT”, ha disposto che le P.A, (tra cui i
Comuni} acquirenti di beni e servizi, devono versare direttaments all'Erario Vimposta sul valore aggiunto loro

aéﬁi-e”“*“" PR Eliabesa

TR ST TR T T I.r
Ravvisata |a necessita di procedere alla liquidazione della suddetta fattura;
Visto ['0.4.EE.LL,vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

DI prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;

Di liquidare la somma complessiva al netto di € 37.289,92 di cui € 33.899,93 imponibile ad €
3.389,99 IVA 10%, ,da versare direttamente dall’'ente pubblico all’erario ai sensi dell’art.17
del DPR 26.10.1972 n.633.

Di Trasmettere copia della—presente-determina ed atti-contabili al Responsabile dell'Area Finanziaria per la
liquidaziciic delle spettanze all'ATO ME 4 SPA SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE con sede in Via. Francavilla, n.10 —
Taormina (ME) con Codice Fiscale e partita ILV.A. 02681490831 con emissiohe del relativo mandato di
pagamento;

Di pubblicare |a presente determina all'Albo Pretorio informatico del Comune per giorni 15 consecutivi,

L" UFFICIO TECNICO SISt IL RESPOMNSABILE DELL'AREA TECNICA

A
geom, Moschella Giuseppe ;ﬁfﬁ g

Arch. Faranna Gaectany




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO l'art.12 della L.R. n.30/2000 che modifica I'art. 1, lettera h) della L.R. n.48/1991;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne [a sola regolarita tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE o amujaiz,

Li

IL RESPOMSABILE DEL SERVIZIO

%ﬁtﬁhéi’—/

PARERE DEL RESPDhBILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO lart.12 della L.R. n.30/2000 che modifica l'art.1, lettera h) della L.R. n.48/1991;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE rQ&!@"Lﬂf-fQ‘E

LT;{}-*H‘J_{

ATTESTA

Sui seguenti codici e numeri:

Codicen¥, 63, 1. 03821500}, (Mn l‘ﬁ"iﬁ Codice

Competenza ¥ Competenza
Residui — Residui -
Intervento Cuwis, 233 Intervento

Li ZA-1i-] &




Fattura Elettronica

<
FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione y

ldentificativo del trasmittente; [TO187902051 ?
Progressivo di invio: 0001 703629 )
Fomato Trasmissione SDHA

Cadice Ammirisirazione dF'SfII‘IEILEHE! UFGHYT

Dati-del cedente / prestatore = =~

Dati anagrafici

Identificative fiscale ai fini WA |Tﬂ2581¢9£‘!331
Codlce fscal!e 02631490331 i = g LR

Regime fiscale: RFUT jordinara) T i — s

Dati della sede

Indirizzo; VIA FRANCAVILLA N0
CAP:98039

St 0555 dll 25| [2orb

" Wersone 1.4

Camune: TADRMINA
Frovincia; ME
Mazione: T

Recapiti

Telefono; 0942654287
E-mail: artdgvallone@alice.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codics Elerales: 347830832

“Dati anagrafici

Denominazions: Gomune di Sant'Alessio Siculo - Uff_eFatturaPA

Dati della sede

ndirizzn; Via Consolare Valeria
CAP: 98030

Provincia: ME
Mazigne: [T

Dati del terzo intermediario soggetto emittente”

| dentificanvo fscaws i fini WA ITU 879020517
Derominazians: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Sogoatto emitiente: TZ (terze)

Wersione prodotta con fogic of stile Sdlww w faturapigon it



/

‘JII
i =

£ 3
i generali del documento
' P —'—-—._‘. i
ipologia documents: TDOA (faftlra) . T
Valuta impori: EUR S

f -—-Data documeanto: 2016-07-25° {25Lug:|o-2l:116}-—--3---- e e

- Mumero docemaenio: FATTPA 271 16
-'Trnporto totals dosiments: 37289, 92

j Dati rela de aglio deila fornitura

Mr. linea: T

Cedifica arficele oo pur - 2 ET B e

Tipo: Codice fornitore
"-."alcure 01

2016 Cfr. Allegato per mdlcazmne analitica dettaghata derie smgnh voci d| spesa caompaonent I'i

Wersione .7

Quantita: 1.00 i — s e

Urita.di misura: NR =
Valore UniBAG  33899.93 T e -
Valore totale; 33899.93

IA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliguota iVA e nalura

Allqunl'.a VA {%): 10.00

“TotEeimponibileimpaorto: 33899, 93

Tatale imposta: 3389.99

Esigibilita MA: 8 (scissions dei pagamenti)

Riferimento normativo: lva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72 -

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamante; TP02 [pagamenio completo)
Dettaglic pagamento
Maodalita: MPOS5 {bonificz)

Data scaderza pagaments: 2016=08-24 (24 Agosts 207E]

FseHo-33800.93 i
Istituto finanzario: BANCA CREDITO COOPERATIVO DIPACHINO
Codice BAN: [T58Y0871382550000000014060

Codice pagamento: BE30G

Dati reiativi agli allegati

MNome dellallegato: FATT. N:227.pdf

Wersione prodelia con foglo di stile S wrw'.'.-.falb.lrapa.g.'w.t




